Ρ00804423 Δελτίο Αιτούντος Διεθνή 

Προστασία, που έχει σημανθεί και ως (επ.) ΡΟ (όν.) DORANI του ΚΕΤΑΡ ΚΗΑΝ και της GUL BIBI, γεν. 08/03/2001 

στο Αφγανιστάν, πρώην κάτοικο Αμαρουσίου, οδός Μαραθωνοδρόμου 45 και νυν αγνώστου διαμονής, πολ-

λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διά-

ταξη του άρθρου 168 παρ. 1 του ν. 5222/2025, το οποίο υπόκειται κατά την είσπραξή του, σε Ψηφιακό Τέλος 

Συναλλαγής (2,40%), σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 5135/2024. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών

[...]

- Έκτακτη ανάγκη για υποστήριξη της λειτουργίας των Αναγνωστηρίων.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης έως 120 ωρών για το Α’ εξάμηνο του 2026, για 111 (εκατόν έντεκα) 

υπαλλήλους, πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, προκειμένου να καλυφθούν εποχιακές, επείγου-

σες και έκτακτες ανάγκες της ΕΒΕ από τη δημοσίευση της παρούσης έως και 30-06-2026, για 6 (έξι) τμήματα:

α) Τμήμα Γραμματείας 

β) Τμήμα Εισαγωγής

γ) Τμήμα Καταλόγων

δ) Τμήμα Αναγνωστηρίων

ε) Τμήμα Μηχανογράφησης και Τεκμηρίωσης 

στ) Τμήμα Χειρογράφων και Ομοιοτύπων

Η δαπάνη που θα προκύψει από την απόφαση αυτή δεν μπορεί σε καμία περίπτωση να υπερβεί το ποσό 

των 105.000€ (εκατόν πέντε χιλιάδων ευρώ), σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΑΛΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 789/16.02.20267632

02.0001.2120201 οικ. έτους 2026 για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου 

μισθολογίου διοικητικών υπαλλήλων, αποσπασμένων διοικητικών και εκπαιδευτικών (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) που